
 

 

           
 

Uchwała  Nr  XXXIX/430/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach 

 
z dnia 7 listopada 2005 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia lokali mieszkalnych wraz z przynależnymi do niniejszych   
lokali udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu oraz towarzyszącymi obiektami 

infrastruktury technicznej.  

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  ( t. j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 81 ustawy z dnia 8 września 
2000 r.  o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie 
Koleje Państwowe ”  ( Dz. U. Nr 84, poz. 948  ze zm.) 
 

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach 
uchwala: 

 

§ 1. Nabyć nieodpłatnie na rzecz Gminy Czechowice- Dziedzice  lokale mieszkalne wraz 
z przynależnymi do nich prawem użytkowania wieczystego gruntu oraz towarzyszącymi obiektami 
infrastruktury technicznej zwanej dalej nieruchomościami. Szczegółowy opis nabywanych 
nieruchomości zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Nabycie nieruchomości o których mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje w związku ze 
złożonym przez Polskie Koleje Państwowe S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami  w 
Katowicach  w trybie art. 81 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i 
prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” ( Dz. U. Nr 84, poz. 948  ze 
zm.) oświadczeniem  o nieodpłatnym  ich przekazaniu na rzecz Gminy Czechowice – Dziedzice. 
  

§ 3. Koszty  sporządzenia umowy w formie aktu notarialnego oraz koszty sądowe ponosi strona 
przekazująca. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza  się Burmistrzowi. 
  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
   
 
 
 
 
 
        Przewodniczący 
        Rady Miejskiej 
  
 
 
        Marek Dopierała 
 

           



 
 

  
  
  

 
 

 
 

 
 

Z
a
łą
c
z
n
ik
  
d
o
 U
c
h
w
a
ły
  
N
r 
X
X
X
IX
/4
3
0
/0
5
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
R
a
d
y
 M

ie
js
k
ie
j 
 w
 C
z
e
c
h
o
w
ic
a
c
h
 –
 D
z
ie
d
z
ic
a
c
h
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
z
 d
n
ia
 7
 l
is
to
p
a
d
a
 2
0
0
5
 r
. 

  
 

   

A
d
re

s
 

N
r 
 d

z
ia

łk
i 

P
o
w

ie
rz

c
h
n
ia

  

D
z
ia

łk
i 
  
 w

 h
a
 

N
r 
k
s
ię

g
i 

w
ie

c
z
y
s
te

j 

U
d
z
ia

ł 
w

  
p
ra

w
ie

 
u
ż
y
tk

o
w

a
n
ia

 
w

ie
c
z
y
s
te

g
o
. 

N
r 
lo

k
a
lu

  

M
ie

s
z
k
a
ln

e
g
o
 

M
ic

h
a
ło

w
ic

z
a
  
1
1
 

6
7
4
/5

0
 

6
7
4
/5

2
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,2

8
5
0
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,0

5
5
3
 

R
a
z
e
m

  
 0

.3
4
0
3
 

1
0
3
6
7
 

0
,0

9
7
4
9
0
 

4
,6

,2
9
,3

2
,3

5
,4

2
 

M
ic

h
a
ło

w
ic

z
a
 1

3
 

6
7
4
/4

9
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,4

8
7
8
 

1
0
3
6
8
 

0
,1

0
4
0
6
7
 

1
0
,2

0
,2

4
,2

6
,3

6
,4

0
,5

4
,6

0
, 
  
  
 

6
1
 

M
ic

h
a
ło

w
ic

z
a
 1

5
 

6
7
4
/4

6
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,6

6
6
6
 

1
0
3
6
9
 

0
,1

1
6
7
9
9
 

3
,1

1
,1

2
,1

7
,4

0
,6

0
,6

1
,6

2
,6

4
, 
7
3
 

K
o
p
c
ia

 3
 

2
0
5
/2

 p
b
. 

2
0
5
/7

 p
b
. 

4
9
6
/2

7
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,0

1
9
3
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,0

3
6
0
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,0

5
6
9
 

R
a
z
e
m

  
 0

.1
1
2
2
 

1
8
4
1
 B

 
0
,1

1
7
8
0
9
 

5
,1

3
,1

7
, 

K
la

s
z
to

rn
a
  
1
8
 

4
6
5
/1

2
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,3

8
0
4
 

1
0
2
7
7
 

0
,1

0
1
0
5
9
 

4
,1

1
,,
2
6
,3

2
,3

3
,5

0
,5

3
 

D
w

o
rc

o
w

a
 8

 
6
7
2
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,0

2
9
6
 

8
3
4
8
 C

z
. 

0
,1

1
2
5
9
9
 

2
 

S
o
b
ie

s
k
ie

g
o
  
1
-3

 
5
1
7
/3

4
 

  
  
  
  
  
  
  
0
,0

8
2
7
 

1
2
7
2
 C

z
. 

0
,4

4
9
5
6
2
 

1
/5

,1
/6

,1
/7

,1
/9

 

3
/3

,3
/4

,3
/5

,3
/7

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  


